
  

  

Pagalbos į namus ir dienos 
socialinės globos paslaugų 
kokybės rezultatai 2023 m.

 



Paslaugų gavėjai, dalyvavę paslaugų vertinimo 
anketinėje apklausoje 2021 - 2023 m. (procentinė 

išraiška)

2021 m. 2022 m. 2023 m.
2023 m. antroje 
apklausoje

89% 75% 48%  100%

            Užtikrinamos teisės paslaugų gavėjams       
2021 - 2023 m. (procentinė išraiška)

                                                                                             2021 m.         2022 m.      2023 m.

Teisė gauti kokybiškas socialines paslaugas 91% 86% 89%

Teisė gauti visą informaciją, susijusią su socialinių 
paslaugų teikimu

86% 74% 67%

Teisė į nešališką ir pagarbų Centro darbuotojų, 
teikiančių paslaugas, elgesį

81% 72% 74%

Teisė dalyvauti sudarant individualų planą 78% 71% 76%

Teisė aktyviai reikšti nuomonę visais teikiamų 
socialinių paslaugų klausimais

74% 54% 70%

Teisė skųstis  75% 68% 77%



Darbuotojų procentinė dalis, kurie įvardijo jiems 
naudingas mobilios komandos 2023 m. teiktas 

paslaugas paslaugų gavėjams

Darbas tapo lengvesnis dėl to, kad paslaugų gavėjas pasijuto geriau 31%

Pasijuto saugiau, atvykus mobiliai komandai 39%

Sutaupė laiko, nes nereikėjo lydėti į gydymo įstaigą 42%

Paslaugų gavėjų procentinė dalis, kurie įvardijo 
naudingas mobilios komandos 2023 m. teiktas 

paslaugas

Pasijuto geriau 22%

Patogu, nes jie atvyksta į namus 88%

Gali išsakyti visus kylančius negalavimus 50%

Gali pasidalinti sveikatos pokyčiais 34%

Dažnai atlieka kraujo tyrimus 50%



Paslaugų gavėjų pateiktų ir įgyvendintų paslaugų 
teikimo tobulinimų skaičius

Įgyvendintų, 2023 m. 

2

(organizuoti renginiai ir transporto 
paslaugos)

Neįgyvendintų, 2023 m.

1

(neteikiamos paslaugos savaitgalį)

Darbuotojų mokymai

Darbuotojai, įvertinę, kad mokymai, 
kuriuose dalyvavo 2023 m. buvo naudingi, 
gautas žinias pritaikė praktikoje

100%



Paslaugų gavėjų, pasiekusių IP iškeltą įgalinimo 
tikslą dalis nuo bendro paslaugų gavėjų skaičiaus, 

2023 m.



Dalis paslaugų gavėjų, kuriems einamaisiais metais 
gyvenimo kokybė pagerėjo fizinėje ir/ar emocinėje 

srityje, 2022-2023 metų palyginimas           



Dalis paslaugų gavėjų, dalyvavusių sudarant 
individualų planą, 2023 m. (procentinė išraiška)

Paslaugų gavėjų dalis, kuriems sustabdymo 
laikotarpiu buvo teikiamos informavimo ir 

konsultavimo paslaugos, 2023 m.

Paslaugų gavėjų, sustabdžiusių paslaugas, 
skaičius

Paslaugų gavėjų, kuriems sustabdymo 
laikotarpiu teikiamos informavimo, 
konsultavimo paslaugos, procentinė dalis

96 100% (96 asmenims)

Su visais asmenimis, kurie sustabdo paslaugas, palaikome ryšį, bendraujame, teikiame 
reikiamą informaciją bei konsultuojame. 



Paslaugų gavėjai, patenkinti teikiamomis 
paslaugomis, 2023 m. (procentinė išraiška)

Darbuotojų bendravimu patenkinti 99%

Kaip darbuotojai rūpinasi maisto ruoša bei perkamais maisto produktais 93%

Kaip darbuotojai sutvarko jų namus/buitį 85%

Kaip darbuotojai palaiko jų higieną, švarą 84%

Kaip darbuotojai pasirūpina jų sveikata 89%

Teikia Jums informaciją (dėl socialinių paslaugų ir kitais klausimais) 97%

Teikia Jums pagalbą pasirenkant reikiamas paslaugas 99%

Organizuoja Jums transportą 78%

Padeda Jums apsirengti, pavalgyti, nusiprausti 75%

Padeda apsipirkti 87%

Padeda susimokėti mokesčius 84%



Paslaugų gavėjų artimieji, patenkinti teikiamomis 
paslaugomis jų artimiesiems, 2023 m. (procentinė 

išraiška)

Dalis darbuotojų, pasisakiusių, jog supranta 2023 m. 
apklausos rezultatus 



Dalis paslaugų gavėjų artimųjų, pasisakiusių, jog 
supranta 2023 m. apklausos rezultatus  

Dalis paslaugų gavėjų, pasisakiusių, jog supranta 
2023 m. apklausos rezultatus 



Pasilyginę su Kauno miesto socialinių paslaugų centro internetinės svetainės 
bei paslaugų pateiktimi, atnaujinome Varėnos socialinių paslaugų centro 
internetinę svetainę.

Senoji Varėnos socialinių paslaugų centro svetainė

Pagalbos į namus ir dienos socialinės globos 
paslaugų aprašymo ir vizualinės pateikties 

internetiniame tinklapyje, palyginimas



Kauno miesto socialinių paslaugų centro internetinė svetainė 



Naujoji Varėnos socialinių paslaugų centro internetinė svetainė

Naujoje svetainėje misija, vizija, vertybės judančiame vaizde. Yra aktyvios 
paslaugų piktogramos (baneriai), kuriuos paspaudus atsiverčia detalesnis 
paslaugų aprašymas. Šis dizainas modernus, lengvai prieinamas bei 
suprantamas, todėl daugiau žmonių galės lengvai pasiekti norimą informaciją.


